
                                                                                            
   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ «МОСРЕНТГЕН» В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р ЕШЕН И Е  

От 24 марта 2022 года №55/7 

О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения 

«Мосрентген» в городе Москве от 16 октября 2018 года №2/6 «О 

персональном распределении депутатов по постоянным комиссиям» 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов поселения «Мосрентген» в 

городе Москве, Уставом поселения «Мосрентген» в городе Москве, 

руководствуясь Положением «О постоянных и временных комиссиях Совета 

депутатов поселения «Мосрентген», Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. В связи с заявлениями депутата Сухоруковой Н.П., внести в решение 

Совета депутатов поселения «Мосрентген» в городе Москве от 16 октября 2018 

года №2/6 следующие изменения: 

1.1. Изложить подпункт 1.1. решения в следующей редакции: 

«1.1. Комиссия по вопросам бюджета, экономического развития, жилищно-

коммунального хозяйства, благоустройства, бытового обслуживания, 

землепользования и экологии: 

 

- Козина Татьяна Юрьевна - председатель 

- Николаева Екатерина Вячеславовна 

- Митрофанов Олег Алексеевич 

- Усов Андрей Анатольевич 

- Голубев Евгений Вячеславович 

- Золотухин Виктор Петрович 

- Камарзина Ольга Геннадьевна 

 

1.2. Изложить подпункт 1.2. решения в следующей редакции:  

«1.2. Комиссия по вопросам правопорядка, связи с общественными 

органами, СМИ, органами государственной власти и местного 

самоуправления, социальным вопросам, вопросам образования и 

здравоохранения, культуре и спорту, работе с ветеранами и молодежью   и 

организационным вопросам: 

- Голубев Евгений Вячеславович - председатель 



- Митрофанов Олег Алексеевич 

- Васильчиков Василий Васильевич 

- Николаева Екатерина Вячеславовна 

- Камарзина Ольга Геннадьевна 

- Козина Татьяна Юрьевна 

- Золотухин Виктор Петрович  

  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мосрентген», а также 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

поселения «Мосрентген» в информационной телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Настоящее решение вступает силу со дня принятия.  

4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на главу 

поселения «Мосрентген» Митрофанова О.А. 

 

 

 

 

Глава поселения «Мосрентген»                                               О.А. Митрофанов  
 


